Ztakowo Koscielne
i Bowne

Slzakow Borony exempta I Gort (1357)¹⁵¹¹/₁₂

S. Locatus cum Slzakow Czyrkyemny.

Privilegium ante annum 1511 perditum
Anno 1357 scultetis vendite fuit. Sculteto
tres hancos in villa ~~Slzakow~~ Slzakow Czyrkye-
mny et duos in Borony privilegium specifi-
kat cum medietate Sto bernarum, cum tertio
orto, tertio denario rei indicatorie etc.

NUOM III, 7

W. Vis. Bq o 30 (Klues Tom'ch)

Szlakov

Gost

(1287) 21/11/12
1752

Villam Karanviere Javosl. archieps.
sub parochia Szlakow locavit
scottatus
~~Cunctibus~~ de Karanviere decimanam
manipularem de agris suis ecclesie
in Szlakow ubi divina audiet dare
~~sunt obligati~~ est obligatus

Ul. Vis, B. A. s. 37

NKOM, II, 7

Slakow binum

Gost/Towic
/1359/

Semovitus dux Masovie possessionem omnium bono-
rum Gnensnensi archiepiscopo in districtu de
Lovicz confirmat: . . . Slakow binum, Czyrnewo,
Rosdzicze . . .

KDW III 1404 s.132

Szrakow

Gost/

(1377)^{15th/12}

Scottetus de Myspucha exempto
obligatus est ad solutionem decimae
manipularis ecclesie in Szrakow
R. pertinet ad parochiam de Sr.

hl. vis. B. A. s. 38

Slackowo [= Zlakowo]

27 VII 1437

Bul. Pol. V no 699 : epō Ploc et decano Suce.

Mandatur, ut Stanislas Fredmici de Caruova presbyters
Suce. dioc. ecclesiam par. s. Margaritae in Bednari eundem
dioc. (Bimare. arg.) ex eo vacantem, quod Stanislas dictus
Wspala eius rector ecclesiam par. Omnium Sanctorum in
S. eundem dioc. extitit assensurus, vacantem, assignent.

Szarkow

gost/

(1511/12)

Advocatus
~~Decimam~~ de Dupliere minus Lasto pna
~~advocatu~~ solvit decimam ~~ad~~ ecclesiae
in Szarkow manipulareu.

Cueithones de D.M.L. solvant ecclesie
BMV. Loricensis

Wl. Vis. B. a. s. 27 (Kluetowicki)

Szrakow

gort/

(1511/12)

Ville Maslky ad parochiam Szrakow per-
tinet. Advocatus de Maslky decimam
ecclesiae in Szrakow dare tenetur.

hl. Vis. B. U. s. 40

Got / arcybiskupia

Ztakow¹⁾ Maior

(r. 1466, XVIII)

Venditio decimae in M. Z.¹⁾ ad canonicatum Loviciensensem

1) Ztakow, w. z k-tem par. pow. Łowicza

Rybus Reg.

Z Takow Maior

(r. 1471, XVIII)

Decimarum ex M. I. ad canonicatum Lovicensem

Rybus, Reg.

Ztakow

(r. 1473, XVIII)

Decimarium Karsnice ad eed. in Z.

Rybus, Reg.

Z Takow^{is} Maior

(r. 1473, XVIII)

Decimarum Z.M ad canonicos Levice.

Rybus. Reg.

Zlakow

(r. 1476 XVIII)

Decimarum Z. ad canonicatum Lovicenses

Rybus Reg.

Slakovo (?)

(1485)

Honorabilis Johannes [f.] Petri de Crosoyore
 canonicus Calischiensis ac ecclesiarum
parochialium in S. et Redzywie rector,
 Snezheusis et Ploc. dioc. et nomine hono-
 rabilis Andree germani sui canonici Lan-
 ciciensis et vicarii perpetui Ploc. iura ad
 quosdam canonicatum et prebendam eccle-
 sie Ploc. tituli ss. Philippi et Jacobi, quos
 ad presens obtinet et possidet venerabilis
 Paulus de Lyozky archidiaconus Wladi-
 slaviensis, in manibus Episcopi Ploc. cessit.